
              　　　　　　　　　        招标结果公告

                                                  1

中国电力国际发展有限公司

2024年信息化项目第 2批集中招标

招标结果公告
中国电力国际发展有限公司 2024年信息化项目第 2批集中招标通过招标评

审，招标结果公告如下：

序

号
招标编号 标段名称 首选中标人

1
DNYZC-2024-08-01-100

5-01

XXH02-01平圩二电网盘系统建

设项目

合肥城市云数据中心股份有

限公司

2
DNYZC-2024-08-01-100

5-02

XXH02-02平圩三电关键信息基

础设施网络安全改造硬件采购

项目

安徽华之邦信息科技有限公

司

3
DNYZC-2024-08-01-100

5-03

XXH02-03平圩三电智能综合信

息化运维平台建设项目
北京惠而特科技有限公司

4
DNYZC-2024-08-01-100

5-04

XXH02-04中国电力 UPS供电系

统改造及综合布线优化项目
上海尹尔信息科技有限公司

5
DNYZC-2024-08-01-100

5-05

XXH02-05 中国电力 2024 年基

础设施软硬件维保服务项目
北京中电汇智科技有限公司

                           中电国瑞供应链管理有限公司 

                              （签名）（招标代理机构盖章） 

                             二〇二四年十月十四日                                                        


		66f5d34414304175ba9b8ec183e7f372
	2024-10-14T11:18:20+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示


		88307640204143aead961f3115ea78d9
	2024-10-14T11:18:22+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示


		66f5d34414304175ba9b8ec183e7f372
	2024-10-14T11:20:40+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示


		88307640204143aead961f3115ea78d9
	2024-10-14T11:20:43+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示


		66f5d34414304175ba9b8ec183e7f372
	2024-10-14T11:22:39+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示


		88307640204143aead961f3115ea78d9
	2024-10-14T11:22:41+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年信息化项目第2批集中招标招标中标结果公示




